



Fidan
MUHASEBE & DENETİM

Sirküler

Tarih : 28 Ağustos 2015
No : 2015 / 2

Elektronik Tebligat Uygulamasına İlişkin VUK Tebliği Yayımlandı.

Elektronik tebligat uygulamasına ilişkin mevzuat taslağı son şeklini alarak 27 Ağustos 2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmi Gazete'de 456 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği olarak yayımlanmıştır.

Elektronik tebligat uygulaması nedir?

Vergi dairelerince, tebliği gereken evrakın, elektronik tebligat sistemi ile muhatapların elektronik adreslerine tebliğ edilmesidir.

Kimlere elektronik tebligat yapılacak?

Elektronik adres kullanma zorunluluğu getirilen ve kendisine elektronik ortamda tebliğ yapılabilecek olanlar şunlardır:

a) Kurumlar vergisi mükellefleri,

b) Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar (Kazançları basit usulde tespit edilenlerle gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçiler hariç),

c) İsteğe bağlı olarak kendilerine elektronik tebligat yapılmasını talep edenler.

Mükellefler elektronik tebligat adresine nasıl sahip olacak?

Kurumlar vergisi mükelleflerinin 1 Ocak 2016 tarihine kadar elektronik tebligat adresine sahip olabilmek için gerekli başvuru işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

Bunun için "Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Şirketler ve Diğer Tüzel Kişiler İçin)"ni (tebliğ ek:1) kurumlar vergisi yönünden bağlı buldukları vergi dairesine vermeleri gerekmektedir.

Bu mükelleflerin; söz konusu bildirim, kanuni temsilcileri veya elektronik tebligat sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler aracılığıyla bizzat teslim etmeleri gerekmektedir.

1 Ocak 2016 tarihinden sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri ise işe başlama tarihini takip eden 15 gün içerisinde elektronik tebligat talep bildiriminde bulunmak zorundadır.

Benzer şekilde, bu kapsama giren gelir vergisi mükellefleri de 01.01.2016 tarihine kadar "Elektronik Tebligat Talep Bildirimi (Gerçek Kişiler İçin)"ni (tebliğ ek:2) internet vergi dairesinde elektronik ortamda doldurmaları ve elektronik tebligat sistemini kullanmaya başlamaları gerekmektedir.



/fidanconsulting



bfidan@bfidan.com



www.bfidan.com

İsteğe bağılı olarak kendilerine elektronik tebligat yapılmasını talep eden tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller ise katma değer vergisi veya gelir (stopaj) vergisi yönünden bağılı buldukları vergi dairesine başvuruda bulunarak sistemi kullanabileceklerdir.

İnternet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresine nasıl sahip olunacak?

Elektronik tebligat sistemini kullanmak üzere, Tebliğ ekinde yer alan Elektronik Tebligat Talep Bildirimi ile bildirimde bulunan mükelleflere vergi dairesince, müracaat anında sistemden üretilecek internet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifreyi ihtiva eden kapalı bir zarf verilecektir.

Daha önce internet vergi dairesi kullanıcı kodu ve şifresi bulunanlar da yeniden şifre talebinde bulunmak zorunda mı?

Daha önce internet vergi dairesi kullanıcı kodu ve şifresi bulunanların, EK1 formunda yer alan;

“Daha önceden internet Vergi Dairesi kullanıcı kodu ve şifrem bulunması nedeniyle, şifremi elektronik tebligat alma işlemlerinde de kullanmak istiyorum.” kutucuğu işaretlemeleri durumunda, aynı kullanıcı kodu ve şifreyi elektronik tebligat alma işlemlerinde de kullanmaları mümkün olacaktır.

Elektronik tebligat sistemine nasıl erişilecek?

Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre tebliği gereken evrak, elektronik imza ile imzalanacak ve vergi dairesi adına Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından, tebliğ yapılacak muhatabın elektronik tebligat adresine iletilecektir.

Elektronik tebligat sistemine internet vergi dairesi üzerinden erişilecektir. İnternet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresine sahip olan gerçek ve tüzel kişiler şifreleriyle elektronik tebligat adreslerine ulaşacaklardır. İnternet vergi dairesi kullanıcı kodu, parola ve şifresi olmayan gerçek kişiler ise sisteme her girişte yapılan kimlik doğrulaması ile elektronik tebligat adreslerine erişeceklerdir.

Kanunun 107/A maddesi gereğince, elektronik imzalı tebliğ evrakı, muhatabın elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılacaktır.

Tebliğ evrakının tesliminin delillendirilmesi ise yine Elektronik Tebligat Sistemi vasıtasıyla yapılacaktır.

Uygulamaya 2015 yılında geçilebilecek mi?

Elektronik Tebligat uygulamasına, 1 Ocak 2016 tarihi itibarıyla başlanılacaktır; ancak bu tarihten önce bildirimde bulunanlara 1 Ekim 2015 tarihinden itibaren elektronik tebligat yapılabilecektir.

Saygılarımızla,

Bülent Fidan, SMMM
Fidan Muhasebe & Denetim



/fidanconsulting



bfidan@bfidan.com



www.bfidan.com